
Bezpłatne szkolenia dla firm z woj. wielkopolskiego 

 

Turecki Inkubator Przedsiębiorczości zaprasza do udziału w 

projekcie „Kompetentny przywódca podstawą rozwoju 

biznesu” realizowanego przez Instytut Nowych Technologii 

z Łodzi. 

 

Jest on skierowany do pracowników mikro, małych i średnich 

przedsiębiorstw prowadzących działalność na terenie woj. 

wielkopolskiego (posiadających tu siedzibę, filię, oddział). 

Grupą docelową stanowią pracownicy kadry kierowniczej i 

zarządzającej, liderzy poszczególnych pracowników, 

niezależnie od szczebla i pełnionej funkcji. 

 

Głównym celem  projektu jest podniesienie i dostosowanie kompetencji pracowników firm 

oraz samych firm do wymagań gospodarki woj. wielkopolskiego poprzez dostarczenie wiedzy 

i kompleksowy trening umiejętności niezbędnych do nowoczesnego, opartego na rezultatach 

zarządzania firmą i jej personelem oraz pełnienia funkcji przywódczych w okresie od IX 2012 

do VI 2014.  

 

Cele szczegółowe projektu:  

 Zwiększenie efektywności i jakości pracy poprzez wzrost umiejętności i kwalifikacji 

pracowników; 

 Zwiększenie potencjału adaptacyjnego przedsiębiorstw do wymagań i zmian 

rynkowych dzięki podwyższeniu kwalifikacji kadry zarządzającej; 

 Zwiększenie potencjału poziomej i pionowej mobilności zawodowej uczestników 

projektu dzięki nabyciu nowych umiejętności z zakresu umiejętności menedżerskich; 

 Zwiększenie kompetencji zawodowych uczestników projketu z zakresu zarządzania 

firmą i personelem; 

 Zdobycie przez uczestników kwalifikacji odpowiadających potrzebom regionalnego 

rynku pracy. 

 

Zakres szkolenia obejmuje następujące zagadnienia:   

Temat 1. Efektywne przywództwo (16h)  

Temat 2. Zarządzanie konfliktem (16h)  

Temat 3. Motywowanie pracowników (16h) 

 

Zajęcia odbywać się będą z wykorzystaniem aktywnych form nauczania, takich jak 

prezentacje trenerskie, dyskusje, studia przypadku. 

 



Podczas zajęć uczestnicy będą mieli zapewniony catering. Każdy z uczestników otrzyma 

komplet materiałów szkoleniowych oraz przybory piśmiennicze.   

 

Nie ma możliwości wyboru jednego tematu z danego modułu. Po zakończonych szkoleniach 

uczestnicy otrzymują certyfikaty potwierdzające udział i zdobytą wiedzę. 

 

Początek zajęć zaplanowano na 18 – 19 czerwca w godzinach 9.30 – 16.00. 

 

Miejsce szkolenia: 

Turecki Inkubator Przedsiębiorczości 

ul Jedwabnicza 4, 62 – 700 Turek 

 

Zgłoszenia przyjmujemy:  

 telefonicznie: 63 222 38 81 

 drogą mailową: sekretariat@inkubator.turek.pl 

 

 

mailto:sekretariat@inkubator.turek.pl

